2026 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名 東 亜 建 設 工 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  早川 毅

                              （コード番号 1885 東証プライム・札証）
問合せ先 経営管理本部総務部長 中尾 昌義

（TEL 03-6757-3821）

沖縄支店の開設及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり沖縄支店の開設及び執行役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 沖縄支店の開設

（１）支店開設の理由

当社は沖縄地区を成長戦略上の重点エリアと位置づけ、これまで九州支店（所在地：福岡市）の管轄区域とし

て沖縄営業所にて行っていた同地区での営業活動を、新設する沖縄支店に移管します。

これにより、顧客対応力のさらなる向上、営業体制の強化に加え、施工管理および安全管理業務の充実を図

り、地域の発展に貢献できる事業運営体制を確立します。

当社は今後も、地域に根ざした事業活動を通じて、地域社会への貢献と持続的な成長の実現に努める所存

です。

（２）支店の概要

支 店 名 沖縄支店
所 在 地 沖縄県那覇市おもろまち４丁目３（予定）
開設年月日 2026 年 4 月 1 日

（３）組織図

２．執行役員の異動（新任）（４月１日付）

氏名 ４月１日役職 現役職

町田 喜代寿 執行役員

沖縄支店長

兼 営業部長

九州支店理事副支店長

兼 沖縄営業所長

兼 土木営業本部米軍工事支援室担当部長

以 上

■新組織 ■現組織

（新設）

本社

沖縄支店

本社 各 支 店

九州支店 九州支店

各 支 店